

KUZHEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ KALKINMA BANKASI TAHVİL TÜZÜĞÜ

(8.6.1993 – R.G. 55 – EK III – A.E. 264 Sayılı Tüzük.)

KUZHEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ KALKINMA BANKASI YASASI

(45/1992, 58/1994, 29/1997, 24/2000 ve 58/2002 Sayılı Yasalar)

Madde 16. ve 37. (2) Altında Yapılan Tüzük

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kalkınma Bankası Yasası'nın 16. ve 37. (2) maddelerinin kendisine vermiş olduğu yetkiye dayanarak aşağıdaki Tüzüğü yapar.

Kısa sim 1. Bu Tüzük, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kalkınma Bankası Tahvil Tüzüğü olarak isimlendirilir.

BİRİNCİ KISIM GENEL KURALLAR

Tefsir 2. Bu Tüzük'te metin başka türlü gerektirmedikçe;
“Banka”, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kalkınma Bankası'nı anlatır.
“Bakanlar Kurulu”, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu'nu anlatır.
“Genel Müdürlük”, Banka Genel Müdürlüğünü anlatır.
“Halka Arz”, Tahvillerin satın alınması için yazılı sözlü veya resimli şekilde her türlü yoldan halka çağrıda bulunmayı anlatır.
“Halka Çağırısı”, Çok sayıda ve gayrimuayyen şekilde ilere yapılan çağırısı anlatır.
“Yatırım Programı”, Banka yıllık yatırım programını anlatır.
“Kurulmuş Yasası”, 45/1992 sayılı Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kalkınma Bankası Kurulu Yasasını anlatır.
“Tahvil”, bu Tüzük uyarınca çıkarılan ve hamiline ödenen tahvili anlatır.
“Yönetim Kurulu”, Banka Yönetim Kurulunu anlatır.

Amaç 3. Bu Tüzüğün amacı, tasarrufların iktisadi kalkınmaya etkin ve yaygın bir şekilde katılımını sağlamak üzere halka arz edilecek ve bu yolla satılacak tahvillerin miktar, faiz ve satış koşullarını düzenlemektir.

Kapsam 4. Bankaca çıkarılacak tahviller bu Tüzük kurallarına bağlıdır.

KİMLİK KISIM TAHVİL HURACI

Tahvil ihraç sınırı 5. Banka, toplam 500 Milyar Türk Lirası'nı ayni olarak kaydıyla, Yönetim Kurulu'nun önerisi ve Bakanlar Kurulu'nun onayı ile belirli sürelerde ve belirli miktarlarda Devlet kefaleti ile tahvil ihraç etmeye yetkilidir.

Genel gelire yükletilme 6. Tahvillerin temsil ettiği paralarla bu Tüzük uyarınca ödenmesi gereken paralar, Bankanın genel gelir ve aktifleri üzerinde tesis edilmiş bir mükellefiyet sayılır.

Kullanma 7. Bu Tüzüğün verdiği yetkiye dayanılarak borçlanan paralar Yatırım Programında öngörülen projelerin finansmanında kullanılır.

Tahvil çıkarma	8. Her tahvil ihracı elde edilebilen en iyi en uygun ko ullarla ve bu Tüzük kurallarına ba lı kalınmak suretiyle Bakanlar Kurulu'nun tahvil ihracı yapılmazdan önce zaman, zaman yönerece i ko ullara ba lı olarak Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde yapılır.
Tahvillerin vadesi	9. (1) Tahvillerin vadesi 5 yıldan fazla olamaz. (2) Satı süresinin son günü vadenin ba langıç tarihidir. Ancak, 3 aylık satı süresi içerisinde bir tertibe dahil tahviller en çok 3 seriye bölünecek farklı zamanlarda satı a arzedilebilir. Bu durumda, serilerin vadelerinin ba langıç tarihleri, her seri için belirlenen satı süresinin son günüdür.
Tahvillerin itfası	10. (1) Tahviller arka yüzünde belirtilen bir ödeme plânı dahilinde itfa edilir. (2) Tahvillerin anaparası, vade bitiminde bir defada ödenir. (3) Bir yıldan uzun vadeli tahvillerin anaparası, ilk taksidi vadenin ba langıç tarihinden itibaren en erken 2. yıl sonuna, son taksidi ise tahvil vadesinin bitimi tarihine rastlayacak ekilde, yıllık e it taksitlerde ödenebilir. Bu durumda, itfa edilecek tahviller Maliye Bakanlığı'nca görevlendirilecek ki iler huzurunda çekilecek kurayla saptanır.
Erken paraya çevirme taahhüdü	11. Tahviller, tahvil metninde belirtilerek taahhüd edilmek, ko uluyla erken paraya çevrilebilir ekilde de çıkarılabilir.
Küçük tasarrufların özendirilmesi	12. Küçük tasarruf sahiplerinin özendirilmesi amacıyla halka arzedilen tahvillerin toplam tutarının en az %20'sinin 100,000.— (Yüz bin) Türk Liralık de erler halinde ihracı zorunludur.
Satılmayan tahvillerin iptali	13. (1) Satı süresi içinde satılmayan tahviller en geç 6 i günü içinde Maliye Bakanlığı'nca görevlendirilecek ki iler huzurunda tesbit edilir ve iptal olunur. (2) Tahviller seriler halinde ihraç edilmi ise her serinin satı süresi bitiminde aynı i lem yapılır. (3) Çıkarılan tahvillerin tamamı satılmadıkça yeni tahvil çıkarılamaz.
Satı süresi ve satın almaya davet	14. (1) Halka arzedilecek tahvillerin satı süresi Banka Yönetim Kurulu'nca belirlenir. (2) Halka satın almaya davet satı süresinin ba layaca ı tarihten itibaren yayımlanacak bir bildiri ile halka duyurulur.
Yayım organlarında ilân yapılması	15. Tahvillerin halka arzında el ve duvar ilânları, gazete ve dergiler radyo ve televizyonla yapılacak ilânlardan yararlanılabilir.
Tahvillerin ekli	16. Tahvillerin ekli, Banka Yönetim Kurulu'nun belirleyece i biçimde olur ve tahvil metninde Devlet kefâleti ta ıdı ı açıkça belirtilir.
Vergi indirimi	17. Tahviller üzerinden ödenecek faiz, gelir vergisi indirilmeksizin ödenir.

ÜÇÜNCÜ KISIM
SON KURALLAR

Zaman a ımı

18.Vade bitiminden itibaren tahvil bedeli 10 yıl, tahvil faizi 5 yıl sonra Banka lehine zaman zaman a ımına u rar.

Yürürlü e
Giri

19.Bu Tüzük, Resmi Gazete’de yayımlandı ı tarihten itibaren yürürlü e girer.